

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Gazze, Allah'ın Yardımıyla Direnirken, Düşmanlar, Suç Ortakları ve Onu Yüzüstü Bırakanlar Deşifre Oluyor**

#### **Haber:**

Gazze'ye yönelik savaş 78. gününde ve Gazze'nin yüzüstü bırakılması ihaneti bu durumun başlıca sebebidir.

#### **Yorum:**

Siyonist varlık, silahlarla, özellikle Amerika ve Avrupa olmak üzere küresel destekle, Mısır ve Ürdün'ün kuşatmasıyla, Suudi Arabistan ve BAE'nin çarpıtmalarıyla, Türkiye'nin ikiyüzlülüğü ve İran'ın ihanetiyle Gazze'yi yok ediyor... Yani uzak yakın herkes Gazze'ye komplo kuruyor!

Gazze'deki sistematik yıkım devam ediyor ve saldırılar artıyor; zira şehit sayısı yirmi bini, yaralı sayısı da elli üç bini aştı, Gazze halkının yüzde 90'ı yerinden edildi ve bombalama ve yıkım, Gazze halkının kararlılığı ve inancı ile mücahitlerin sebatı ve fedakarlığı dışında her şeyi etkiledi.

Dünyanın büyük ülkeleri Siyonist varlığın yanında yer almasına ve onun parayla, silahla, adamlarla, siyasi tutumlarla, başta şu ana kadar Gazze'yi yok etmesi ve Gazze'yi işgal etmek, Hamas'ı ortadan kaldırmak ve esirlerini zorla kurtarmak gibi Siyonistlerin hedeflerini gerçekleştirmesi için Yahudilere yeşil ışık yaktığı savaşı sona erdirmeye başarısız olan Güvenlik Konseyi olmak üzere uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenmesine rağmen bu hedeflerden hiçbir şey gerçekleşmemiş ve içine düştüğü çıkmazdan uygun bir çıkış yolu arayan Yahudi otoritesinin sefil başarısızlığıyla ilgili sesler yükselmeye başlamıştır.

Özellikle Mısır, Ürdün, Türkiye, Suudi Arabistan ve diğerleri olmak üzere Müslüman ülkelerdeki rejimler Gazze'yi yüzüstü bırakmaya devam ederlerken İran ve onun Husiler ve İran partisi gibi kuyruklarının, Gazze'yi ve halkını, işe yaramaz sabun köpüğünden başka bir şey olmayan çatışmalar ve maskaralıklar yoluyla destekledikleri yönündeki sahte görüntüler de devam ediyor; oysa onların, Lübnan ve Suriye'deki Siyonist varlığın sınırlarında varlıklarının olduğu ve yüzlerce tekrarlanan Yahudi saldırılarının ardından kendilerini savunmak için meşru gerekçelerinin olduğu bilinmektedir. Burada İran'ı savunanların ve onun kuyruklarının gözündeki perdeyi kaldırmak için açıkça şu soruları soruyoruz:

Neden İran, Suriye ve Lübnan'a silah ve adam gönderip Yahudilere karşı her iki cepheyi de açmadı?!

Neden Husiler ve İran partisi, iki bin kilometreyi aşan mesafe nedeniyle etkinliğini yitiren ses benzeri füzeler göndermek yerine yandaşlarını ve destekçilerini harekete geçirip Yahudilerle sınırda savaşımaya başlamadı?

Neden İran, Aksa Tufanı operasyonu ile bir ilgisinin olmadığını açıkladı?!

Neden İran, Husilerin denizdeki eylemleriyle hiçbir ilgisinin olmadığını açıkladı?!

Neden İran, Irak'taki bazı Amerikan tesislerinin bombalanmasıyla hiçbir ilgisinin olmadığını açıkladı?!

Peki şayet Siyonistler Tahran'ı bombalamış olsa İran'ın tepkisi ne olurdu acaba?! Tahran Gazze'den daha mı iyi olurdu?!

Gizli olanlar, gören ve basiret sahibi olan herkes için açığa çıkmıştır; zira İslam dünyasındaki istisnasız tüm rejimler kafir Batı'nın elindeki araçlar olup onun emrine itaat ederek onun isteklerini uyguladıkları gibi ümmetten, onun çıkarlarından ve ona yardım etmekten tamamen uzaktırlar; bu yüzden hiç kimse onlara aldanmasın ve hiç kimse onlara ümit bağlamasın.

Her şeyden önce ümit Allah'a bağlanır ve zafer ve iktidar da O'nun katındandır. وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ **"Zafer, yalnızca Allah katındandır."** [Al-i İmran 126] İşte bundan sonra Allah ümmete, tiranların tahtlarını devirme, Kendi şeriatıyla hükmetme ve Allah'ın kendilerini Kendi dinine ve Nebisi'nin ümmetine yardım etmekle mükellef kıldığı rolünü yerine getirmesi için uyuyan orduların harekete geçmesi noktasında başarı bahşedecektir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan**